附件1

2018年志愿服务项目8月发布工作报送表
填报单位：张家口市崇礼区文明办

	序号
	主办单位
	运行主体

基本情况
	项目名称
	内容简介
	运行时间
	活动
地点
	招募志愿者人数
	受益

人数
	联系方式

	1
	崇礼区教育和科学

技术局志愿服务队
	组织名称：科技宣传志愿服务队
人员规模：6人；预计参与人数：5人


	街道

清扫
	每天安排相应志愿者进行片区内街道清扫
	2018.6.1-

2018.6.30

下午:

2:30-3:30
	崇城花园小区外一条街
	5
	5000人
	15932325106

	2
	崇礼区希望小学志愿服务队
	中共党员干部
	希望小学·党员社区志愿服务
	党员进社区进行志愿服务
	2018年8月
	崇礼各社区
	30
	1000
	白春雨17331310776

	3
	崇礼区发展改革局志愿服务队
	绿奥韵志愿服务队，成员37人。
	卫生清扫
	每天上午11:00—12:00下午2:00—3:00到建行街北侧、村里人家单侧路段（包括小巷）进行文明引导和垃圾清理活动.
	2018.8.1-2018.8.31
	建行街北侧、村里人家单侧路段（包括小巷）
	37人
	500
	0313-4612751

	4
	崇礼区人民法院志愿服务队
	人民法院志愿服务队，参加本次项目人数69人
	卫生清扫活动
	在崇礼区爱雪路口东侧进行环境卫生清扫
	2018.8.1-8.31上午11:00-12:00，下午14:30-15:30
	崇礼区裕兴路
	69人
	200人
	17731335851

	5
	崇礼区人民法院志愿服务队
	人民法院志愿服务队，参加本次项目人数30人
	进村慰问贫困户
	法院干警到三间房、北窝铺、水晶屯慰问贫困户
	2018.8.13全天9:00-17:00
	三间房、北窝铺、水晶屯
	30人
	300人
	17731335851

	6
	崇礼区纪委志愿服务队
	区纪委志愿服务队，成员53人。本项目均能参与
	卫生清扫
	每天上午11点至12点，下午2点半至3点半，在文娱巷进行卫生清扫，维持秩序
	7月30日到9月1日
	文娱巷
	53
	1000
	18031381338

	7
	崇礼区教育研训中心志愿服务队
	教育研训中心志愿服务队15人，参加人数15人
	环境保护卫生清扫
	每天上午11:00-12:00下午2:00-3:00到伯顿庄园俩侧路段进行卫生清扫活动
	2018.8.1-2018.8.31
	伯顿庄园俩侧路段
	15
	1000
	15930302001

	8
	崇礼区旅游局志愿服务队
	旅游体育志愿服务队，14名志愿者将参与本次活动
	交通文明引导志愿活动
	志愿者将在崇礼区商贸新区汉庭酒店附近开展卫生清扫及对不文明行为劝导活动
	2018年8月1日-2018年8月31日
	崇礼区商贸新区达达家酒店附近
	14
	崇礼区商贸新区汉庭酒店附近商户
	13613112181

	9
	崇礼区残联创城志愿服务队
	残联创城志愿服务队
	创城活动
	保护环境，文明劝导
	2018-8-1至2018-8-31
	西湾子镇政府至东沟门桥头单侧路段
	7
	500
	4612235

	10
	崇礼区狮子沟乡志愿服务队
	阳光狮子沟志愿服务队，1001人，预计参加500人
	禁毒特查
	预防和惩治毒品违法犯罪行为，保护公民身心健康，维护社会秩序的工作，开展禁毒特查活动。
	8月6日-8月30日
	全乡各村
	500
	6000
	0313-4732080

	11
	乌拉哈达完全小学志愿服务队
	乌拉哈达完全小学照亮那方志愿服务队，126人，126人
	清理小广告志愿者活动
	为提升城市文明形象，美化社区环境，8月5日，乌拉哈达完全小学照亮那方志愿服务队针对高家营镇街道的“牛皮癣”小广告进行集中清理。
	2018年8月5日上午8时到11时，下午2时到5时
	崇礼区高家营镇
	126
	2000
	18531386886

	12
	崇礼区西湾子镇志愿服务队
	西湾子镇志愿服务队，共1000人，参加本次项目人数60人
	卫生清扫活动
	在滨河路（移动大厅门口—步行桥路段）每天保持环境干净，对不文明现象进行劝导等
	2018.8.1-8.31上午11:00-12:00，下午2:00-3:00
	滨河路（移动大厅门口—步行桥路段）
	62人
	200人
	15132379459

	13
	崇礼区西湾子镇志愿服务队
	西湾子镇志愿服务队，共1000人，参加本次项目人数80人
	夏季防汛活动
	密切关注天气变化，提高警惕，确保没有灾情的发生
	2018.8.1-8.31,上午8：30—14：30，下午14:30-20:30，晚上20：30-次日8:30
	镇政府、所辖24村
	93人
	1000人
	15132379459

	14
	崇礼区西湾子镇志愿服务队
	西湾子镇志愿服务队，共1000人，参加本次项目人数72人
	禁毒铲毒
	到所辖24个行政村进行禁毒铲毒活动，逐村逐片进行排查、禁毒工作
	2018.8.1-8.31上午9:00—12:00，下午3:00-5:00
	所辖24村
	72人
	1000人
	15132379459

	15
	崇礼区职教中心志愿服务队
	职教中心志愿服务队，成员146人。本项目均能参与
	卫生清扫
	每天上午11：00-12：00下午14：30-15：30，在滨河路希望街桥头--建行街与滨河路交叉口路段，包括小巷，进行环境保护，和对不文明行为进行劝导。
	2018.8.1-2018.8.31
	崇礼区滨河路希望街桥头--建行街与滨河路交叉口路段
	62
	599
	13931313341

	16
	崇礼区工业和信息化局志愿服务队
	工业互联网+志愿服务队注册志愿者服务人员60人，预计60人参加
	街道打扫卫生和十字路口引导交通
	工作日每天上午11:00——12:00，下午14:00——15:00分别在汉庭路口到万龙路口进行街道环境清理；每个周五上午11:00——12:00，下午14:00——15:00在政府楼前十字路口进行交通引导
	2018年8月1号——2018年8月31日
	汉庭路口到万龙路口和政府楼前十字路口
	60
	300
	18832328394

	17
	崇礼区广播电视台志愿服务队
	新风尚志愿服务队；

成员为33人；预计参加本次活动为33人。


	打扫卫生
	2018年8月1日至8月31日每日早上11：00-12:00，下午2:00-3:00在广电街打扫卫生。
	2018.08.01-2018.08.31
	崇礼区广电街道
	20人
	500人
	杨文枝4618822

	18
	崇礼区住建局志愿服务队
	崇礼区城乡建设志愿服务队，人员规模共计101人，70名志愿者
	垃圾清扫，文明引导
	垃圾清扫，文明引导
	2018.8.1-2018.8.31，上午11点至12点，下午2点半至3点半
	崇礼区住建局附近，南新桥路口
	70
	500
	李洪玉

15631308838

	19
	崇礼区国税局志愿服务队
	国税志愿服务队共招募44名志愿者参加活动
	环境保护和交通劝导活动
	2018.6.1-6.30上午11:00-12:00下午2:00-3:00，志愿者在长青路民政局到二道沟路段和民政局路口进行对不文明现象进行制止和劝导活动
	2018.8.1-8.31上午11:00-12:00下午2:00-3:00
	长青路民政局到二道沟路段和民政局路口
	44
	200
	0313-4612494

	20
	崇礼区财政局志愿服务队
	崇礼财政服务于民志愿服务队，参加本次项目人数80余人。
	卫生清扫活动
	每天开展卫生清扫活动。对街道两边门店以及墙壁进行清理
	2018.8.1-8.31上午11:00-12:00，下午14:30-15:30
	崇礼区长青路烟草局—建行街路段
	80人
	500人
	03134612185

	21
	崇礼区财政局志愿服务队
	崇礼财政服务于民志愿服务队，参加本次项目人数80余人。
	交通引导
	到民政局交通路口，指挥交通，文明引导。
	2018.8.1-8.31，上午11：00-12：00，下午14：00-15：00。
	崇礼区民政局路口
	80人
	500人
	03134612185

	22
	崇礼区司法局志愿服务队
	崇礼区司法局志愿者服务队，共20人，参加本次项目人数20人
	卫生清扫活动
	
爱雪十字路口至高速南口
卫生清扫
	2018年7月21日至2018年8月22日
上11:00—12:00
下午2:00—3:00

	爱雪十字路口至高速南口

	20人
	
	7687148

	23
	崇礼区水务局志愿服务队
	水保志愿服务队，92人，预计参加92人
	文明引导、卫生清扫志愿服务活动
	文明引导、卫生清扫
	7月1日
	邮电街路口、万龙路段
	92
	1000
	13643238280

	24
	崇礼区政协志愿服务队
	
	文明引导、卫生清扫志愿服务活动
	文明引导、卫生清扫
	8月1日
	美食一条街
	14
	1000
	4612342

	25
	崇礼区高家营完全小学志愿服务队
	高完小红蜡烛志愿服务队 
	清理小广告志愿者活动
	为美化街道环境，创建卫生、文明城区，高完小红蜡烛志愿服务队利用暑假自由安排时间，保证每天一小时针对高家营镇街道的小广告进行集中清理。
	2018年8月6日至25日，每天一小时，自己安排时间。
	崇礼区高家营镇
	200
	2000
	03134792061

	26
	崇礼区卫计局志愿服务队
	崇礼卫计局志愿服务团体，参加本次项目人数48人。
	卫生清扫活动
	每天开展卫生清扫活动。我们对自己负责片区每天进行清理。
	2018.8.1-8.31上午11:00-12:00，下午14:30-15:30
	崇礼区富龙—南新街十字街单侧路段
	48人
	1200人
	03134612287

	27
	崇礼区卫计局志愿服务队
	崇礼卫计局志愿服务团体，参加本次项目人数48余人。
	交通引导
	到南新街交通路口，指挥交通，文明引导。
	2018.8.1-8.31，上午11：00-12：00，下午14：00-15：00。
	崇礼区南新街交通路口
	48人
	1200人
	03134612287

	28
	崇礼区西甸子完全小学志愿服务队
	西小在路上志愿服务队、149人全员参与本项目
	美丽崇礼 我们在行动
	我们西小志愿者服务队全体志愿者，积极投身到“美丽崇礼 我是行动者”的志愿活动中，到学校周边、小区的广场、街道、草坪等空旷地带捡垃圾，同时也引导和带动小区居民爱护环境、保护环境，希望通过此次活动带动更多的人加入到爱护环境的行动中。


	2018年8月27-30日
	西甸子小学周边
	150人
	2000
	丁芳芳13582831180

	29
	崇礼区交通局志愿服务队
	魅力交通志愿服务队承办，人员规模500，预计参加人数40
	卫生清扫
	2018.8.1-8.31每天上午11:00-12:00，下午2:30-3:30对我区南新街南侧路段进行卫生清扫
	2018.8.1-8.31每天上午11:00-12:00，下午2:30-3:30
	南新街南侧路段
	40
	500
	李嘉

18131888771

	30
	崇礼区交通局志愿服务队
	魅力交通志愿服务队承办，人员规模500，预计参加人数16
	交通劝导
	2018.8.1-8.31每天上午11:00-12:30，下午2:30-3:30对我区南新街南侧路段进行交通劝导
	2018.8.1-8.31每天上午11:00-12:30，下午2:30-3:30
	南新街南侧路段
	16
	500
	李嘉

18131888771

	31
	崇礼区食品和市场监督管理局志愿服务队
	市场监管局志愿服务队，参加本次项目人数44人
	保护环境，清扫卫生
	每天保持主街道环境干净，对门店以及墙壁进行清理
	2018.08.01-2018.09.01 

下午2:30-3:30
	张家口商业银行门口至大幼儿园巷以下
	44
	1000
	13463331859

	32
	崇礼区国土资源局志愿服务队
	国土资源局志愿服务队
	卫生清扫活动
	环境区卫生清扫
	2018.8.1至2018.8.30
	旧交通局路口至天祥商务宾馆
	50
	300
	03134613858

	33
	国网张家口市崇礼区供电公司志愿服务队
	用心志愿服务队
	创城活动
	保护环境，文明劝导
	2018-8-1至2018-8-31
	邮电街路口，电力巷
	70
	2000
	7686807

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	注：1.运行主体基本情况填写具体承办项目的志愿服务组织的名称、人员规模以及预计参与本项目的人数。
2.联系方式为便于志愿者参与项目进行联系的联系人及电话。
3.招募志愿者人数为本项目参加志愿者人数。


	


